
Katowice, dnia  13    sierpnia 2020 r.

Izba Administracji
Skarbowej w Katowicach

2401-ILZ_.261.32.2020.23
UNP: 2401-20-150006

Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie ofert w prowadzonym
rozpoznaniu rynku, zgodnie z zaproszeniem do składania ofert nr 2401-ILZ_.261.32.2020 na

„dostawę systemu sygnalizacji pożaru wraz z usługą montażu w Urzędzie Skarbowym
w Wodzisławiu Śląskim” – wartość zamówienia nie przekracza 30 000 euro.

Jednocześnie informujemy, że w terminie składania ofert, tj. do dnia 7 sierpnia 2020 r.
w wyżej wymienionym postępowaniu oferty złożyło 8 Wykonawców – informację o złożonych
ofertach opublikowano na stronie Zamawiającego w dniu 11 sierpnia 2020 r.

Informuje się, że w ofercie Wykonawcy ELPROTECT Szymański sp. j., ul. Tysiąclecia 78,
40-871 Katowice poprawiono oczywistą omyłkę rachunkową w kwocie VAT i całkowitej wartości
oferty brutto:

3 Kwota VAT
27 495,76 złotych

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy czterysta

dziewięćdziesiąt pięć złotych 76/100 zł)

4

CAŁKOWITA WARTOŚĆ OFERTY
BRUTTO

(Całkowita wartość oferty netto +
Kwota Vat)

147 042,56 złotych
(słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy czterdzieści

dwa złote 56/100 zł)

Jedynym kryterium oceny ofert w niniejszym postępowaniu była cena 100%.
Po analizie złożonych ofert Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy:

ELJOT-Systemy sp. z o.o., ul. Fabryczna 35/1, 65-463 Zielona Góra.
Całkowita wartość oferty wynosi 121 262,75 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta spośród złożonych.

Naczelnik Wydziału
Roman Kowalówka

podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

Sporządziła: Beata Jedlińska,  tel.: 32 207-61-10

____________________________________________________________________________________________________________________
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00                    NIP: 954-13-02-993                          www.slaskie.kas.gov.pl
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10                   REGON: 001021234    e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl


